
                                                    Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 
 

BASHKIA E TIRANËS 
                                                AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

                DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

                          
Nr._____ prot.,                                                                                          Tiranë më, ___,___,2024 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit   

Adresa:  Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri  

E-mail:  prokurime@aprtirana.al, 

Web-faqe:www.aprtirana.al 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, nëpërmjet marrëveshjes 

kuadër, me nje operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje drurë dhe shkurre dekorative.”  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr.Ref-16782-08-21-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

5.Fondi limit: 58.333.333 (pesëdhjetë e tetëmilion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës së parë (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

Vlera  totale e minikontratës së parë me tvsh: 24.996.000 (njëzet e katërmilion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtëmijë) lekë.  

Nuk ka nënkontraktor 

7. Data e lidhjes së minikontratës së parë: 15.11.2024 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 
Emri " A l b G a r d e n” Shpk 

Adresa : Rruga e Kavajes, ish Misto Mame, Zona Kadastrale 8240, Tiranë. 

Nipti:    K37513520N 

  
 

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                      DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

                                                             

                                      Anisa RUSETI 

 

 

 
 

Konceptoi: Xh.Sheshi 

Pranoi: E.Turku  
Nr. Kopjeve :3  (tre) 
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